Образец заявления о приёме обучающегося
 в МКУДО «Пушкинская школа»

	И.о. директора
МКУДО «Пушкинская школа»
И.В. Симоновой

	(ФИО родителя, законного представителя)

	проживающего по адресу:

Заявление

Прошу зачислить моего ребёнка________________________________________ ,
                                          (Ф.И.О.)
обучающегося ___________ класса ______________________________________________,
                                                                                        (наименование общеобразовательного учреждения)

в  Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  «Пушкинская школа»  (педагог ____________________ (Ф.И.О.).

Дата

Подпись